
pagina 1 di 1

DECRETO PRESIDENZIALE
n.2 del 28/02/2022

La Presidente dell’Ordine degli Psicologi della Lombardia, prof.ssa Laura Parolin,

 considerato il Regolamento per la Gestione del Bilancio Partecipato dell’OPL;
 richiamato l’Avviso pubblico per la realizzazione della prima edizione del Bilancio parte-

cipato dell’Ordine degli Psicologi della Lombardia del 29/10/2021, pubblicato nel sito
dell’Ordine;

 considerata la complessità della verifica delle domande pervenute; 
 ritenuto opportuno, per quanto suindicato, prorogare la fase due (valutazione dei

progetti da parte della commissione) di un (1) mese;
 ricorrendo i presupposti dell’adozione di un Decreto per questioni di necessità e

urgenza,  considerato  che  la  prossima  riunione  utile  di  Consiglio  si  terrà  il
10/03/2022;

DECRETA

1. di prorogare i termini relativi alla fase di valutazione dei progetti da parte della
commissione (fase due) al 31/03/2022, e di prorogare conseguentemente tutte le
altre  fasi  del  progetto  (come  indicato  nelle  pagine  dedicate  del  sito
www.opl.it/bilancio-partecipato);

2. di  pubblicare  il  presente  Decreto  in  data  odierna  al  fine  di  renderlo
immediatamente efficace.

Si  invitano  tutti  gli  interessati  a  riferirsi  alle  date  e  ai  termini  indicati  nel  sito  che
sostituiscono quelle precedentemente esplicitate nell’avviso pubblico.

Milano, 28/02/2022
La Presidente
Laura Parolin

(Firma omessa ex art.3
del D.Lgs. n.39/1993)

corso Buenos Aires, 75 - 20124 Milano - tel. +39 02 2222 6551
    www.opl.it  -  PEO: segreteria@opl.it  -  PEC: segreteria@pec.opl.it  -  C.F. 97134770151

ORDINE DEGLI PSICOLOGI DELLA LOMBARDIA - opl - 0003837 - Uscita - 28/02/2022 - 11:27

https://www.opl.it/bilancio-partecipato/

